
 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2023 г.                    №  1 А 

 О комплектовании 

групп на 2023 -2024 учебный год.                                               

                                                                                                     

        В связи с началом нового 2023-2024 учебного года и с изменением 

списочного состава детей (поступлением новых детей в МКОУ «Новокулинская 

СОШ №1» д/с «Дюймовочка» и выбытием в школу), на основании устава МКОУ 

«Новокулинская СОШ №1» д/с «Дюймовочка», порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденного 

приказом Министерства и науки РФ от 08.04.2014 г. № 293, направлений, 

заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 2 возрастных групп, в 

количестве 29 детей. 

2. Утвердить состав первой  младшей группы д/с «Дюймовочка»  

в количестве 12 человек 

3. Утвердить состав средней группы  д/с «Дюймовочка» 

 в количестве 17 человек  

4. Привести списки групп, личные дела групп в соответствии с 

утвержденными приложениями. 

5. Утвердить количество воспитанников на 01.09.2023 г. 

 по МКОУ «Новокулинская СОШ №1» -29 человек  

6. Привести документацию в соответствии со списками. 

         Ответственный-старший воспитатель Пидуриевой Ш.К. 

7. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

                  

Директор школы:                            Султанова Р.К. 

 

 

      

 

 

 

 


